[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2009 № 50
О внесении изменения в приложение к постановлению Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области от 30.03.2009 № 47
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы муниципального  образования "Новодугинский район" Смоленской области от 30.03.2009 № 47 "О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области к совершению коррупционных правонарушений":

Добавить пункт 6 следующего содержания "6. Регистрация поступивших уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений производится в день поступления уведомления. На зарегистрированных уведомлениях справа в нижней части первого листа проставляется штамп с отметкой даты и входящего регистрационного номера".

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области-управляющего делами Л.П. Иванову.

 В.П. Муханов

отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________Л.П. Иванова

4-13-44

"____" _________ ______

Визы:

П.Н. Борисик            ___________         «____» _________    ______

Разослать:

заместители Главы, структурные подразделения

_1069512083.doc
[image: image1.png]